2039.

Promińska in rem Herma
nonk ich sonum approbat.

Capitaneis personaliter coram Officio, et Actis presentibus
Capitaneis, Capitaneis Promiſkensis, Intra
Catharina de Pleſſerice Hedwiga, Generosi
Christostopi Promiſki Proprii Legum, cum eisdem
Mariti sui et Tutoris familiaris personali assistentia
et ultime ad infra scripta recognoscenda consensu sana
mente et cogitans existeris, a Senis, Districibus, Iuribus,
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competen
tibus recedendo presentibus, et Cathenis Capitaneis Pro
miſkensis Jurisdictioni quod ad Actum hunc attinet sicut
Successores ac Donis suis generaliter omnibus totum liter
et plenarie incorporando atque subiciendo, palam libere
publice ac per se ipsum recognovit, Quia ipsa est beata
eundem supra scriptum Generosum Christostomum Pro
miſki sui Recognoscens Maritum ab onere sui statui
tionis ad approbandam Inscriptionem Debitam per eundem
predictum Maritum suum in rem et Personam Intra
Joannis Hermanowſki et Magdalens de Pleſſerice
Hedwiga coniugum legitimum super summam sexcento
rum Florenorum Polonicarum suo et sui Recognoscens
nomine Sena Sena post Dominica conductus Pascha
proxima coram Actis Senestibus Promiſkensis
presentibus factam et recognitam eandem Inscriptionem
Debitam eundem supra scripta Generosa Promiſka Re
cognoscens in hoc approbat confirmat et ratificat, Itaque
Iurisdictio personalis Recognitione ad Gmista mediana
Feria sexta post festum sancti

709

²⁰⁹⁴⁰
Margaretha Virginis &
Martyris proxima Anno
1717 Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Septuagesimo Primo
Fredrona Religiosa, Filia
sua, Ordinis Sancti Domi-
nici Conuentus Præmyli-
ensis Moniali inobit.

707
Comparens persona literarum officio, et Actis quorundam
Castrensium Capitanealibus Præmyliensibus, Intra
Salonga de Nagorzyce, olim Benefici Joannis de Ple-
scance Fredro Bonson delecta Vidua, Donorum certis ter-
ritorijs Villa Sabaonica in Terra et Districtu Saxocensi
iacens et consistens hæc vestra sacramente et corpore exis-
tens, a Terris, Districtibus, Iuribus Iurisdictionibus que
suis quibusvis proprijs et competentibus recedens præ-
sentis vero Castrensium Capitanealis Præmyliensis Jurisdic-
tioni quoad Actum hunc attinet, se cum Successoribus, ac
Donis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando atque subyiciendo, palam, libere, publice ac per
expressum recognovit. Quia ipsa Religiosa Helena
in seculo, in Religione vero Rose, sui Recognovit
cum superscripto olim Beneficio Joanne de Ple-
scance Fredro Navito suo procreata hinc Congregatio Religiosa
cum ac Dedicata in Virginitate Monialium Ordinis San-
cti Domini Conuentus Præmyliensis nuper ingressa

2041.

Summam Mille Florenorum Palaeocalium ratione verè doto
et expeditionis ipsam de Bonis Paternis et Maternis
legitimè concemens, inscriptis, dotavit, et assignavit, prout viden-
bit, dotat et assignat presentibus. Quam quidem summam supra-
scriptam Mille Florenorum Palaeocalium eadem superscripta
Recognoscens, Generosa Salomea de Hagovize Rodovna,
Mater, se, suosque Successores in, et super Bonis suis
generaliter omnibus hereditariis et obligatoriis, mobilibus
et immobilibus, summam pecuniaris quibusvis habitis
et habendis superscriptis Religiosa Helena et solam in
Religione, verè Rosa sui Recognoscentis Filia Moniali
Conventus prefati Pragensis Reliquissimam ac deo di-
catam virginis Monialium Ordinis Sancti Domini-
lici et ab Acta presentis pro die et festo Sanctis Petri
et Pauli Apostolorum in Anno Millefimo Sexcentesimo
Septagesimo secundo proxime et immediate venturo
realiter et in effectu solutam et coram Officio Actis que pre-
sentibus Castrensibus Capitaneis Pragensibus, repo-
sitam et relictam repositam que et relictam vrsus ab eod
officio non effidei parum nec aucta hram vel quavis alio
modo solutionem summam eiusdem preperetur et expu-
gnatam inscribit et obligat presentibus. Idque sub va-
lis simili Summa Mille Florenorum Palaeocalium per
eandem Recognoscentem sine eius Posteros supramemo-
rate Religiosa Filia sua ob non solutionem summam su-
perscripta pro tempore et loco superius expressis ad sol-
uendum succumbendo Pro quo quidem vachis modo pro-
misso ad soluendum succumbit, ac prore aliqua principali ex
premissis non completa, completa Summaque ipsa prin-
cipali non soluta solvenda citata existens memorata.

244
Recognoscens Generosa Salonga de Hegerowice Hedwiga
Mater sine eius Successores ad instantiam prefate Reli-
giosae Helenae in saeculo in Religione vero Rose sui Pec-
gnoscentis in his Monialis Conventus memorati Prominshes
Religiosarum ac Dedicatarum Virginitatis Monialium Or-
dinis Sancti Dominici, ad officium pro tempore Pastore
Capitanealis Prominshes, extunc receptu suprascripto quo
ad respondendum spectat mediante, semper in primo citati-
onis termino tanquam peremptorio, stare, non parere, re-
spondere, vaditum, pro factum suere, Inscriptio presentis
satisfacere, ac omne iudicium pati, debet et tenebitur
seque ac sui Successores ad eadem omnia tenebit et obli-
gat presentibus et hinc terminum primum peremptorium et
alio omne exinde consequens causa eiusdem termino
semper peremptorio, vera infirmitate, promotione, mis-
seritate Successorum, legatione intra vel extra Regna, Ser-
vicio militari, ac munimenta ad Devotionem, vel alio qu-
visu dilationibus et legalibus impedimentis non differendo,
ad quietationem proterea ultra proximos officii prefate Ca-
pitanealis Prominshes termino dilationem,
sibi non recipiendis, nullasque Motiones, Appellationes, ac eandem
prosecutiones, facientes ac promissa omnia tam simpliciter
vel tripliciter Evasione, suspensionibus, fatigant, sunt pro-
scriptis Terrestri bello Conventionemque ac alio omnibus In-
no remedio et defensionis non subterfugere, nec molestatio
quous evadent. Itac sua presentis personali Reco-
gnitione ad promissa omnia mediante.